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LED's Light
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Die Led-Kapsel ist ideal fur den Einsatz in Zylinderleuchten und Abzugshauben.
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Die Leuchte strahlt ein warmweifkes Licht aus und wird in einem 3er-Pack geliefert.
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Dar(ber hinaus hat die Lampe eine lange Lebensdauer.

LED’s light

Allgemeine Eigenschaften
Marke

Kollektion

Konformitatszertifikate
Phantasiename
Warenverfigbarkeit

Garantie

Lichttechnische Kenndaten

Lumen gesamt

LED's light
Funktionell
CE

3er Sparpack
Ware im zulauf

2-Jahre

550 Lm

LED's light
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Aguivalente Lichtleistung
Farbtemperatur
Farbbeschreibung
Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel

Flackerfrei

Elektrische Kenndaten
Energieverbrauch
Eingangsfrequenz

Nennstrom

Schutzklasse
Vorschaltgeratetyp

Dimm Art

LED-Chip-Typ
LED-Chip-Marke

Anzahl der LED-Chips

Leistungskenndaten

IP Schutzartgrad
Betriebstemperatur
Energieklasse (EU 2019/2015)
Eprel ID

Mechanische Kenndaten

Abmessung der Artikelbreite
Abmessung der Artikelhdhe
Nettogewicht des Artikels
Gehdusematerial

Diffusor Material

Spezifischer Lampenlichtstrom

45W
2700 K
warmueifd
80

320°

true

4,7 W

50/60 Hz

43 — 43 mA
Il

IC-Treiber
Nicht dimmbar
SMD 2835
Sanan

64

IP20
-20—45°C
E

1126009

19 mm

55 mm

16 g
Polycarbonat (PC)
Polycarbonat (PC)
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Logistike Kenndaten
Einzelverpackung-Lange
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hohe
Einzelverpackung-Bruttogewicht
EAN Produkt
Einzelverpackungsgewicht (Pappe)
Innenkarton-Lange
Innenkarton-Breite
Innenkarton-Hdhe
Menge im Innenkarton

EAN Innenkarton 1
Innenkarton-Bruttogewicht
Umkarton-L3nge
Umkarton-Breite

Umkarton-Héhe

CBM-Umkarton
Menge im Umkarton
Umkarton-Bruttogewicht
Umkarton Gewicht (Pappe)

Statistische Warennummer

6,5 cm

2,5¢cm

11,5¢cm

6109
8720604303308
10,09

17,0 cm

7,5¢cm

11,0cm

6
8720604303315
0,42 kg

52 cm

32¢cm

24cm

0,04 m?

144

10,74 kg
3394,009
8539520000

For weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: shada.nl/de /p/0620136



https://shada.nl/de/p/0620136

